
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 39 10016111983 *SIBIAK Nikola KK ZIEMIA DARŁOWSKA 14,01

2 19 10053771225 *PETRI Paulina KS SPOŁEM ŁÓDŹ
3 11 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS STAL BIG STAR HUGE GRUDZIĄDZ

4 6 10060054603 PCHEŁKA Zuzanna ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

5 5 10056384969 URBAN Karolina ALKS STAL BIG STAR HUGE GRUDZIĄDZ

Bieg 2

1 1 10007793326 ŁOŚ Urszula ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 11,80

2 34 10010098589 KARWACKA Marlena KK ZIEMIA DARŁOWSKA

3 10 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza ALKS STAL BIG STAR HUGE GRUDZIĄDZ

4 18 10015559386 *SAGAN ANNA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

5 22 10053904294 WĘŻYK Natalia KS SPOŁEM ŁÓDŹ

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 7-10

1 6 10060054603 PCHEŁKA Zuzanna ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ 12,91

2 18 10015559386 *SAGAN ANNA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

3 22 10053904294 WĘŻYK Natalia KS SPOŁEM ŁÓDŹ
4 5 10056384969 URBAN Karolina ALKS STAL BIG STAR HUGE GRUDZIĄDZ

Bieg o miejsca 1-6

1 39 10016111983 *SIBIAK Nikola KK ZIEMIA DARŁOWSKA 11,25

2 19 10053771225 *PETRI Paulina KS SPOŁEM ŁÓDŹ
3 1 10007793326 ŁOŚ Urszula ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

4 34 10010098589 KARWACKA Marlena KK ZIEMIA DARŁOWSKA

5 10 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza ALKS STAL BIG STAR HUGE GRUDZIĄDZ

6 11 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS STAL BIG STAR HUGE GRUDZIĄDZ

WYNIKI  FINAŁU
KEIRIN

KOBIETY OPEN

MISTRZOSTWA  POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI MŁODZIEŻOWCÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

Pruszków, 20-23.10.2020

WYNIKI
1/2 FINAŁU KEIRIN

KOBIETY OPEN



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI 

39 10016111983 *SIBIAK Nikola KK ZIEMIA DARŁOWSKA

I WICEMISTRZYNI POLSKI 

19 10053771225 *PETRI Paulina KS SPOŁEM ŁÓDŹ

II WICEMISTRZYNI POLSKI 

1 10007793326 ŁOŚ Urszula ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

4 34 10010098589 KARWACKA Marlena KK ZIEMIA DARŁOWSKA

5 10 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza ALKS STAL BIG STAR HUGE GRUDZIĄDZ

6 11 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS STAL BIG STAR HUGE GRUDZIĄDZ

7 6 10060054603 PCHEŁKA Zuzanna ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

8 18 10015559386 *SAGAN ANNA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

9 22 10053904294 WĘŻYK Natalia KS SPOŁEM ŁÓDŹ
10 5 10056384969 URBAN Karolina ALKS STAL BIG STAR HUGE GRUDZIĄDZ

WYNIKI KOŃCOWE
KEIRIN

KOBIETY OPEN

MISTRZOSTWA  POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI MŁODZIEŻOWCÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

Pruszków, 20-23.10.2020


